
MUCBP002GXEH

M ěstský úřad Český Brod

Odbor výstavby a územního p lánování

Náměstí Husovo 70

282 01 Český Brod

Bc. M arkéta Sommerová

MESTSKY Uf,AD 
ČESKÝ BROD

Spis. zn.: S-MUCB 52841/2021/OVÚP-Som 

Č.j.: MUCB 21390/2023

Č.j.: 127268/2023/KUSK

D ošlo
dne: o 5 -12- 2023

Počet 

stran: 2PF^ÍLOH'" //O
Výzva o vydání rozhodnutí o odstranění stavby -  půdní vestavba domu
Žádost o poskytnutí informací ze spisu podle zákona 106/1999 Sb.

Městský úřad Český Brod -  Odbor  výstavby a územního plánování (dále jen  správní orgán) vydal dne 

28.4.2023 usnesení č.j. MUCB 21390/2023, kterým  zastavuje řízení o dodatečném  povolení stavby -

Odvolací orgán (Krajský úřad Středočeského kraje) mi na mou žádost o in form ace podle zákona 

106/1999 Sb. doručil dne 1.12.2023 rozhodnu tí č.j.: 127268/2023/KUSK, kterým  zamítá opožděné 

odvolání p ro ti výše uvedeném u usnesení č.j. MUCB 21390/2023. Rozhodnutí o odvo lán í bylo vydáno 

dne 9.10.2023. T ím to dnem se usnesení č.j. MUCB 21390/2023 o zastavení řízení o dodatečném 

povolení stalo pravom ocným  a správní orgán je  povinen konat podle §129 odst. 1 zákona č.183/2006 

a u ložit stavebníkovi rozhodnutím  nařízení povinnost odstranění stavby.

Usnesení o zastavení řízení o dodatečném  povolení stavby bylo vydáno dne 28.4.2023. Stavebník se 

p ro ti usnesení bránil pozdním odvoláním  podaném  dne 29.5.2023. Správní orgán předal odvolání 

společně se spisem až 6.9.2023 tedy  po 100 dnech na m ísto zákonem stanovených 10 dnech. Odvolací 

orgán ve věci odvolání rozhodl dne 9.10.2023. Usnesení č.j.: MUCB 21390/2023 je  tedy pravom ocné 

již  56 dnů. Správní orgán svou nečinností od podání pozdního odvolání stavebníka k dnešnímu dni 

prokazatelně způsobil další p rů tahy v řízení o odstranění stavby (půdní vestavba dom u  v délce 

m in im álně 145 dnů (tém ěř 5 měsíců). Řízení sam otné vede od září 2021, tedy  více než dva roky.

Žádám, abv správní oreán neprodleně v rámci řízení o odstranění stavby S-MUCB 52841/2021/QVÚP- 

Som vvdal rozhodnutí, ve kterém  stavebníkovi ( ) nařídí odstranění stavby -  půdní 

vestavba dom u a to  bez zbytečného odkladu.

půdní vestavba dom u č .p .lS níkovi .Pang.r en  stavebník). 

1

MUCBP002GXEH



správní orgán dále žádám podle  zákona 106/1999 Sb. o poskytnu tí:

1. Kopie usnesení č.j. M UCB 21390/2023 o zastavení řízení o dodatečném  povo len í stavby

Půdní vestavba ob jektu   s vyznačenou právní mocí.

2. Kopie usnesení č.j. MUCB 14037/2023 o zastavení řízení o dodatečném  povolení stavby

Přístavba ke stávajícímu ob jektu   s vyznačenou právní mocí.

V Praze dne: 3.12.2023

2


